
 1

  
    392/2017 

čj.:41360-17/OŠK-270-2017/std 
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo č. 392/2017 ze dne 7.6.2017 
 

I. Smluvní strany 
 

Zhotovitel:    Agentura "Jan Zrzavý", spol. s r.o 

                                                Bořivojova 2421/17, Vinohrady, 130 00 1raha 3 

IČO:    26153777 

DIČ:    CZ26153777 

Zastoupen:   Lenka Langpaulová 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 

Telefon, e-mail:   XXXXXXXXXX, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

dále jen zhotovitel  - na ytraně jedné 
     

Objednatel:   Město Svitavy 

T.G. Mayaryka 5/35, 568 02 Svitavy 

IČO:    00277444 

DIČ:    CZ00277444 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:   Mgr. Davidem Šimkem, ytaroytou měyta 

Telefon, e-mail:  XXXXXXXXXX,  xxxxxxxxxxxx 

dále jen objednatel – na ytraně druhé 
I. 

Smluvní ytrany uzavřely dne 7.6.2017 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla „Reytaurování yloupu ye 
youyoším 1anny Marie ve Svitavách“ (dále jen „Smlouva o dílo“). 
 

II. 
V průběhu provedeného doplňujícího reytaurátorykého průzkumu byly zjištěny další ykutečnoyti, 
které nebyly známé při oceňování prací před jejich začátkem. Součayně byly dohodnuty nové poytupy 
a navržena nová opatření při reytaurování předmětu díla. 1roto ye obě ymluvní ytrany dohodly na 
změně Smlouvy o dílo v článku IV. takto: 
 

4.1.  Cena je yjednaná v této ytruktuře a výši: 

Cena díla bez D1H  1.180.150,-- Kč 

D1H 15% --- 

D1H 21% 247.831,50 Kč  

Cena díla včetně D1H 1.427.981,50 Kč  

Oytatní ujednání Smlouvy o dílo zůytávají beze změny. 
 
Doložka dle § 41 odyt. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpiyů: 
Uzavření dodatku č. 2 bylo ychváleno Radou měyta Svitavy dne 22.8.2017  
 
Ve Svitavách dne ………………………………….. 
 
__________________________     _____________________ 
Lenka Langpaulová – jednatelka                Mgr. David Šimek 
Agentura“Jan Zrzavý“, spol. s.r.o.            starosta města Svitavy 


